Cuenta Publica 2021

CUENTA PUBLICA 2021
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 EDUCACION PUBLICA
L6l COMISION NACIONAL DE CULTURA FIiSICA Y DEPORTE
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

2,684,498,775
0

8,000,000

0

0

0

8,000,000
8,000,000

O O O O O O O o o o o

2,676,498,775
2,002,057,576
2,002,057,576
0

674,441,199
674,441,199
217,134,090
457,307,109
0

0

0

0
2,684,498,775
0

0

2,704,722,066
2,605,169
8,000,000

0

0

0

8,000,000
8,000,000

o O O O O O O o o o o

2,694,116,897
1,209,183,642
1,209,183,642
0
1,484,933,255
1,480,375,705
238,342,483
1,242,033,222
4,557,550

0

0

0
2,702,116,897
0

0

2,400,379,370
0
70,917,381
0

0

0
2,691,560
2,691,560
0
68,225,821
0
2,659,426
65,566,395

0
0
0
0
0
0

2,329,461,989
928,546,170
928,546,170

0
1,400,915,819
1,396,358,308
248,531,976
1,147,826,332
4,557,511

0

0

0
2,400,379,370
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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