## Cuenta Pública 2021

## CUENTA PÚBLICA 2021 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 11 EDUCACIÓN PÚBLICA L6I COMISIÓN NACIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE (PESOS)

	(12303)		
Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS <sup>1/</sup>	2,684,498,775	2,704,722,066	2,400,379,370
DISPONIBILIDAD INICIAL	0	2,605,169	0
CORRIENTES Y DE CAPITAL	8,000,000	8,000,000	70,917,381
VENTA DE BIENES	0	0	0
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	8,000,000	8,000,000	2,691,560
INTERNAS	8,000,000	8,000,000	2,691,560
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	0	0	68,225,821
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	0	0	2,659,426
OTROS	0	0	65,566,395
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	2,676,498,775	2,694,116,897	2,329,461,989
SUBSIDIOS	2,002,057,576	1,209,183,642	928,546,170
CORRIENTES	2,002,057,576	1,209,183,642	928,546,170
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	674,441,199	1,484,933,255	1,400,915,819
CORRIENTES	674,441,199	1,480,375,705	1,396,358,308
SERVICIOS PERSONALES	217,134,090	238,342,483	248,531,976
OTROS	457,307,109	1,242,033,222	1,147,826,332
INVERSIÓN FÍSICA	0	4,557,550	4,557,511
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	2,684,498,775	2,702,116,897	2,400,379,370
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0

## Cuenta Pública 2021

**CUENTA PÚBLICA 2021** INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 11 EDUCACIÓN PÚBLICA L6I COMISIÓN NACIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE (PESOS)

Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
EXTERNO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.